
Zarządzenie Nr 0050.119.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust 1 

uchwały nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 

budżetu Miasta Jelenia Góra na rok 2019, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej oraz z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań 

przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

 
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 6  
 

Dokonuję zmian planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

publicznych, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 7  
 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 8  

 
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 
 

   Prezydent Miasta 

                                                                                                            Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.119.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.04.2019 r. - zmiany
 

planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 18 792,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 86 298,00 105 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 792,00 0,00 86 298,00 105 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 18 792,00 0,00 86 298,00 105 090,00

852 8 653 303,00Pomoc społeczna 0,00 17 945,00 8 671 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 653 303,00 0,00 17 945,00 8 671 248,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96 121,00 0,00 17 945,00 114 066,00

854 286 616,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 362 713,00 649 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

286 616,00 0,00 362 713,00 649 329,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 362 713,00 362 713,00



Strona 2 z 2

855 58 821 092,00Rodzina 0,00 4 124,00 58 825 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

58 821 092,00 0,00 4 124,00 58 825 216,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 055 448,00 0,00 4 124,00 26 059 572,00

428 059 821,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 509 004,00 0,00 0,00 24 509 004,00

0,00 471 080,00 428 530 901,55

majątkowe
42 697 295,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 361 295,00 0,00 0,00 24 361 295,00

0,00 0,00 42 697 295,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 470 757 116,55

48 870 299,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 48 870 299,00

0,00 471 228 196,55471 080,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.119.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.04.2019 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 73 313 182,00 38 034 475,00 38 025 475,00 1 546 008,00 36 479 467,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 35 278 707,00 35 278 707,00 30 168 707,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 313 182,00 38 034 475,00 38 025 475,00 1 546 008,00 36 479 467,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 35 278 707,00 35 278 707,00 30 168 707,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje się wydatków na
drogi gminne)

przed zmianą 21 844 309,00 8 689 602,00 8 689 602,00 0,00 8 689 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 154 707,00 13 154 707,00 10 829 707,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 844 309,00 8 689 602,00 8 689 602,00 0,00 8 689 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 154 707,00 13 154 707,00 10 829 707,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 715 844,00 38 152 098,00 36 886 499,00 28 574 484,00 8 312 015,00 54 118,00 588 716,00 622 765,00 0,00 0,00 7 563 746,00 7 563 746,00 6 713 746,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 716,00 -9 716,00 -9 716,00 0,00 -9 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 716,00 59 716,00 59 716,00 1,00 59 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 765 844,00 38 202 098,00 36 936 499,00 28 574 485,00 8 362 014,00 54 118,00 588 716,00 622 765,00 0,00 0,00 7 563 746,00 7 563 746,00 6 713 746,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 35 500,00 12 935,00 22 565,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 35 500,00 12 936,00 22 564,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 405 000,00 4 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 455 000,00 4 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 711 765,00 4 711 765,00 4 034 882,00 184 500,00 3 850 382,00 54 118,00 0,00 622 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 715,00 -9 715,00 -9 715,00 0,00 -9 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 715,00 9 715,00 9 715,00 0,00 9 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 711 765,00 4 711 765,00 4 034 882,00 184 500,00 3 850 382,00 54 118,00 0,00 622 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 18 792,00 18 792,00 18 792,00 12 297,00 6 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 298,00 86 298,00 86 298,00 65 400,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 090,00 105 090,00 105 090,00 77 697,00 27 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 298,00 86 298,00 86 298,00 65 400,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 298,00 86 298,00 86 298,00 65 400,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 874 267,00 2 755 497,00 2 755 497,00 0,00 2 755 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 813 267,00 2 694 497,00 2 694 497,00 0,00 2 694 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 874 267,00 2 755 497,00 2 755 497,00 0,00 2 755 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 813 267,00 2 694 497,00 2 694 497,00 0,00 2 694 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 148 515 436,00 137 823 609,00 117 915 165,00 102 741 296,00 15 173 869,00 15 836 329,00 177 895,00 3 894 220,00 0,00 0,00 10 691 827,00 10 691 827,00 7 468 827,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 950,00 -168 950,00 -168 950,00 -168 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 950,00 168 950,00 168 950,00 0,00 168 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 515 436,00 137 823 609,00 117 915 165,00 102 572 346,00 15 342 819,00 15 836 329,00 177 895,00 3 894 220,00 0,00 0,00 10 691 827,00 10 691 827,00 7 419 827,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 309 343,00 22 309 343,00 13 181 811,00 11 292 916,00 1 888 895,00 9 107 281,00 20 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 466 343,00 22 441 343,00 13 313 811,00 11 292 916,00 2 020 895,00 9 107 281,00 20 251,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 141 534,00 12 141 534,00 11 488 495,00 10 215 075,00 1 273 420,00 574 335,00 12 568,00 66 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 -3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 141 534,00 12 141 534,00 11 488 495,00 10 211 125,00 1 277 370,00 574 335,00 12 568,00 66 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 3 351 081,00 734 655,00 734 011,00 634 403,00 99 608,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 2 616 426,00 2 616 426,00 2 616 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 302 081,00 734 655,00 734 011,00 634 403,00 99 608,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 2 567 426,00 2 567 426,00 2 567 426,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 048 855,00 1 048 855,00 1 047 535,00 925 610,00 121 925,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 855,00 1 048 855,00 1 047 535,00 925 610,00 121 925,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 217 698,00 9 542 297,00 6 052 213,00 3 816 289,00 2 235 924,00 0,00 54 200,00 3 435 884,00 0,00 0,00 7 675 401,00 7 675 401,00 4 852 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 085 698,00 9 410 297,00 5 920 213,00 3 651 289,00 2 268 924,00 0,00 54 200,00 3 435 884,00 0,00 0,00 7 675 401,00 7 675 401,00 4 852 401,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 26 911 698,00 26 075 698,00 15 938 007,00 7 538 180,00 8 399 827,00 2 539 021,00 7 598 670,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 276 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 515,00 -14 515,00 -14 515,00 0,00 -14 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 460,00 32 460,00 359,00 0,00 359,00 14 515,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 929 643,00 26 093 643,00 15 923 851,00 7 538 180,00 8 385 671,00 2 553 536,00 7 616 256,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 276 000,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 520 873,00 2 244 873,00 1 012 673,00 571 478,00 441 195,00 1 230 500,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 527 953,00 2 251 953,00 1 012 673,00 571 478,00 441 195,00 1 237 580,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 619 102,00 1 619 102,00 382,00 0,00 382,00 0,00 1 618 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 945,00 17 945,00 359,00 0,00 359,00 0,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 047,00 1 637 047,00 741,00 0,00 741,00 0,00 1 636 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

przed zmianą 462 440,00 92 440,00 55 000,00 55 000,00 0,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 435,00 7 435,00 0,00 0,00 0,00 7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469 875,00 99 875,00 55 000,00 55 000,00 0,00 44 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 427 014,00 427 014,00 149 614,00 28 254,00 121 360,00 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 515,00 -14 515,00 -14 515,00 0,00 -14 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 499,00 412 499,00 135 099,00 28 254,00 106 845,00 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 17 083 530,00 16 833 530,00 16 157 132,00 14 125 390,00 2 031 742,00 493 901,00 182 497,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 530,00 -16 530,00 -16 530,00 -16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 243,00 364 243,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 362 713,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 446 243,00 17 181 243,00 16 140 602,00 14 108 860,00 2 031 742,00 495 431,00 545 210,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 4 109 734,00 4 109 734,00 4 109 734,00 3 918 837,00 190 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 713,00 -9 713,00 -9 713,00 -9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100 021,00 4 100 021,00 4 100 021,00 3 909 124,00 190 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 182 143,00 182 143,00 55 693,00 55 693,00 0,00 126 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -645,00 -645,00 -645,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 028,00 183 028,00 55 048,00 55 048,00 0,00 127 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

przed zmianą 2 447 719,00 2 197 719,00 2 196 759,00 2 038 776,00 157 983,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 172,00 -6 172,00 -6 172,00 -6 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 456 547,00 2 191 547,00 2 190 587,00 2 032 604,00 157 983,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 191 403,00 191 403,00 30 001,00 0,00 30 001,00 0,00 161 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 713,00 362 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 116,00 554 116,00 30 001,00 0,00 30 001,00 0,00 524 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 68 679 246,00 68 679 246,00 6 666 735,00 5 000 293,00 1 666 442,00 4 893 459,00 57 119 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 683 370,00 68 683 370,00 6 666 859,00 5 000 293,00 1 666 566,00 4 893 459,00 57 123 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 24 296 248,00 24 296 248,00 913 530,00 696 552,00 216 978,00 0,00 23 382 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 300 372,00 24 300 372,00 913 654,00 696 552,00 217 102,00 0,00 23 386 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 35 921 656,00 26 217 855,00 26 217 855,00 1 067 100,00 25 150 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 703 801,00 9 703 801,00 4 444 471,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 500,00 -287 500,00 -287 500,00 -61 700,00 -225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 292 500,00 292 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 921 656,00 26 222 855,00 26 222 855,00 1 005 400,00 25 217 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 698 801,00 9 698 801,00 4 439 471,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 17 283 400,00 17 283 400,00 17 283 400,00 1 049 600,00 16 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 500,00 -162 500,00 -162 500,00 -61 700,00 -100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 408 400,00 17 408 400,00 17 408 400,00 987 900,00 16 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 2 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 000,00 2 473 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 473 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 000,00 2 468 000,00 2 468 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 875 000,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 3 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 28 254 876,00 17 424 916,00 598 800,00 7 000,00 591 800,00 16 826 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 960,00 10 829 960,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 265 876,00 17 435 916,00 598 800,00 7 000,00 591 800,00 16 837 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 829 960,00 10 829 960,00 0,00 0,00 0,00

92110
Galerie i biura wystaw
artystycznych

przed zmianą 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 462 794,00 7 967 020,00 4 935 882,00 818 988,00 4 116 894,00 2 672 000,00 245 880,00 113 258,00 0,00 0,00 5 495 774,00 5 495 774,00 1 223 859,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 462 794,00 7 967 020,00 4 935 882,00 818 988,00 4 116 894,00 2 672 000,00 245 880,00 113 258,00 0,00 0,00 5 495 774,00 5 495 774,00 1 223 859,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 9 519 008,00 4 311 234,00 4 305 354,00 808 988,00 3 496 366,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 5 207 774,00 5 207 774,00 1 223 859,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 519 008,00 4 311 234,00 4 305 354,00 808 988,00 3 496 366,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 5 207 774,00 5 207 774,00 1 223 859,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 495 180 416,55
411 986 831,5

5
286 084 465,5

5
173 928 189,0

0
112 156 276,5

5
48 216 719,00 66 541 337,00 5 144 310,00 0,00 6 000 000,00 83 193 585,00 83 193 585,00 51 121 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie -625 211,00 -571 211,00 -571 211,00 -247 180,00 -324 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 096 291,00 1 032 291,00 620 947,00 65 401,00 555 546,00 27 045,00 384 299,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 651 496,55
412 447 911,5

5
286 134 201,5

5
173 746 410,0

0
112 387 791,5

5
48 243 764,00 66 925 636,00 5 144 310,00 0,00 6 000 000,00 83 203 585,00 83 203 585,00 51 067 610,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 223 000,00

Przedszkola 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wzmocnienie ściany nośnej przybudówki w Miejskim 

Przedszkolu Nr 2 przy ulicy Piłsudskiego w Jeleniej Górze
0,00

Szkoły artystyczne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana dachu na przybudówce części warsztatowej 

szkoły w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych przy ulicy 

Cieplickiej w Jeleniej Górze

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 250 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Wymiana stropodachu budynku Publicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej
250 000,00z tego: 15 000,00 265 000,00

85406 15 000,00 265 000,00

6050 15 000,00 265 000,00

z tego: 24 000,00 24 000,00

854 15 000,00 265 000,00

80132 24 000,00 24 000,00

6050 24 000,00 24 000,00

6050 25 000,00 25 000,00

z tego: 25 000,00 25 000,00

801 49 000,00 3 272 000,00

80104 25 000,00 25 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.119.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.04.2019 r.

 Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg. zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 środki budżetu 

Miasta 

 środki z Unii 

Europejskiej 

 1.  2.  3.  4.  5.  6. 

 1. 

 Bliżej przyrody, chroniąc przyrodę - 

budowa zrównoważonych tras 

rowerowych MTB w Karkonoszach
2015-2019 473 000,00 107 000,00 366 000,00

5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

468 000,00 102 000,00 366 000,00

 2. 

 Modernizacja centrów kształcenia 

zawodowego na Dolnym Śląsku - 

termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół Technicznych "Mechanik" w 

Jeleniej Górze

2015-2019 2 616 426,00 1 047 000,00 1 569 426,00

49 000,00 49 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 567 426,00 998 000,00 1 569 426,00Ogółem

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 0050.119.2019.VIII PREZYDENTA MIASTA JELENIA 
GÓRA Z DNIA 12.04.2019 R. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania 

 Okres 

realizacji 

programu 

 Plan na 2019 

rok 

 Wysokość wydatków w roku 2019 

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

Ogółem

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 



Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

751 0,00 86 298,00 0,00 86 298,00

75113 0,00 86 298,00 0,00 86 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gmiie (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) ustawami

0,00 86 298,00

0,00 86 298,00

0,00 86 298,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 65 400,00

-wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich zadań statutowych
0,00 20 898,00

0,00 0,00

852 0,00 17 945,00 0,00 17 945,00

85215 0,00 17 945,00 0,00 17 945,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gmiie (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) ustawami

0,00 17 945,00

0,00 17 945,00

0,00 359,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00

-wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich zadań statutowych
0,00 359,00

0,00 17 586,00

855 0,00 4 124,00 0,00 4 124,00

85502 0,00 4 124,00 0,00 4 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gmiie (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) ustawami

0,00 4 124,00

0,00 4 124,00

0,00 124,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00

-wydatki jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich zadań statutowych
0,00 124,00

0,00 4 000,00

0,00 108 367,00 0,00 108 367,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące

w tym:

RAZEM ZMIANY

Wydatki jednostek budżetowych na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Wydatki jednostek budżetowych na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO ZARZĄDZENIA NR 0050.119.2019.VIII PREZYDENTA MIASTA JELENIA GÓRA Z DNIA 12.04.2019 R. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
DOCHODY WYDATKI 

Plan dochodów i wydatków na  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gmiie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 49 640,00

Ośrodki wsparcia 12 200,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
37 440,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

37 440,00

85220 7 435,00 44 875,00

2320 7 435,00 44 875,00

2320 7 080,00 19 280,00

852 14 515,00 64 155,00

85203 7 080,00 19 280,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.119.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                                        

z dnia 12.04.2019 r.

Zmiany planu wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 539 021,00

Ośrodki wsparcia 1 230 500,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
37 440,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

37 440,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 392 116,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 436 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 493 901,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 126 450,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
126 450,002540 1 530,00 127 980,00

854 1 530,00 495 431,00

85404 1 530,00 127 980,00

2800 11 000,00 11 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

921 11 000,00 27 403 116,00

92110 11 000,00 447 000,00

85220 7 435,00 44 875,00

2320 7 435,00 44 875,00

85203 7 080,00 1 237 580,00

2320 7 080,00 19 280,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

852 14 515,00 2 553 536,00

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.119.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                                        

z dnia 12.04.2019 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu Miasta Jelenia Góra 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


